
Sprawozdanie z działalności 
Rady Federacji przedstawił prze-
wodniczący Mirosław Grzybek, 
który przypomniał, że 4 lata temu 
doszło do połączenia dwóch po-
nadzakładowych organizacji: Fe-
deracji Metalowców oraz Federa-
cji Hutników pod wspólnym 
szyldem Federacji Związków Za-
wodowych Metalowców i Hutni-
ków w Polsce, co było przyjmo-
wane przez część działaczy z 
pewnym niedowierzaniem. 

- Po 70 latach osobnego 
funkcjonowania naszych środo-
wisk stworzyliśmy jedną wielką 
związkową rodzinę. Bogata histo-
ria i tradycja ruchu związkowego 
metalowców i hutników pozwoliła 
na integrację i podejmowanie 
wspólnych działań w obronie praw 
pracowniczych. Wielu sceptyków 
pytało czy ta kadencja będzie 
przebiegać w atmosferze spokoju i 
wspólnego zrozumienia? A może 
wystąpią różnice i podziały?

 Dzisiaj z całą odpowie-
dzialnością możemy powiedzieć, 
że mimo pewnych drobnych 
napięć, różnicy zdań nie tylko 
zdaliśmy egzamin, ale zbudo-
waliśmy nową, własną tożsamość 
zdobywając uznanie wśród związ-
kowej braci – mówił przewod-
niczący przypominając, że mija-
jąca kadencja stała pod znakiem 
pandemii Covid-19, likwidacji 
wielkiego pieca w krakowskim 
oddziale ArcelorMittal Poland, a 
także  Stoczni Remontowej 
„Gryfia” w Świnoujściu.

- Branże, w których prowa-
dzimy związkową działalność są 
bardzo ważne dla rozwoju kraju. 
Przemysł motoryzacyjny, wyt-
wórczy, elektroniczny, hutniczy to 
gałęzie bez których nie ma no-
woczesnej gospodarki. Cyfryzacja 
i automatyzacja procesów prze-
mysłowych, określane jako prze-
mysł 4.0, dają pewne pozytywne 
sygnały w patrzeniu na przyszłość. 
Jednak już dzisiaj musimy zas-
tanowić się nad przyszłością i 
zadać pytanie: Co dalej? 

W ostatnich miesiącach 
największe obawy dotyczą sytu-
acji polskiego hutnictwa. Wysokie 
koszty wytwarzania stali powo-
dowane m.in. opłatami emisyj-
nymi, drastycznymi podwyżkami 
cen energii i gazu powodują, że 
firmy zastanawiają się i analizują 
opłacalność inwestycji w nowe i 

niskoemisyjne technologie wy-
twarzania stali, wyłączają linie 
technologiczne. Polska, jak każda 
nowoczesna gospodarka, do roz-
woju i lepszego życia potrzebuje 
hutnictwa. 

Przemysł motoryzacyjny, 
zbrojeniowy, tak ważny w kontek-
ście tego, co dzieje się za naszą 
wschodnią granicą, a także bu-
dowlany nie mogą rozwijać się bez 
stali. Bez niej nie dokonamy 
transformacji energetycznej przed 
którą stoi Polska i Europa – mówił 
przewodniczący dodając, że jak 
najbardziej uzasadnione są pre-
tensje wysuwane do rządu, który 
pobiera miliardy złotych z opłat 
emisyjnych i nie tworzy odpo-
wiednich regulacji i zaplecza do 
rozwoju hutnictwa w Polsce. Dla-
tego strona społeczna oczekuje od 
polityków w kraju jak i w Brukseli 
stworzenia uczciwej konkurencji 
dla przemysłu hutniczego, bo 
podwaliny pod dzisiejszą Unię 
Europejską dała Europejska 
Wspólnota Węgla i Stali.

- Kolejna branża, jaka stoi 
przed wyzwaniami związanymi z 
równoważonym rozwojem i dłu-
gofalowymi strategiami, to moto-
ryzacja. W Polsce bezpośrednio w 
zakładach produkcyjnych zatrud-
nionych jest 200 tysięcy osób, a w 
sektorach współpracujących pra-
wie 400 tys. To jeden z najbardziej 
innowacyjnych przemysłów w 
kraju. Zapowiadane odejście od 
silników spalinowych do 2035 
roku, przyjęte 8 czerwca 2022 
przez Parlament Europejski w 
ramach Fit for 55 będzie miało 
ogromny wpływ na miejsca pracy. 

Elektromobilność to piękna 
wizja wpisująca się w neutralność 
klimatyczną, zielony ład i wize-
runek przyszłości. Jednak rzeczy-
wistość jest inna. Ta wizja nie idzie 
w parze z rozbudową infrastruk-
tury - miejsc do ładowania, a także 
z kosztami zakupu takich pojaz-
dów. Jeżeli miks energetyczny nie 
będzie opierał się na OZE, 
wówczas samochód elektryczny 
pozostanie symbolem luksusu, 
napędzanym energią emitującą 
więcej CO2 aniżeli silnik spali-
nowy.  

Mamy pełną świadomość, że 
przed dekarbonizacją nie uciek-
niemy. Chcemy przyjaznego śro-
dowiska naturalnego dla nas i dla 
przyszłych pokoleń. Jednak musi-
my bronić miejsc pracy. 

Sprawiedliwej transformacji 
powinno towarzyszyć przyjęte 
przez IndustriAll Europe hasło: 
Nic o nas, bez nas!

Jako związkowcy uważamy, 
że najważniejszą wartością w tym 
procesie jest przede wszystkim 
człowiek – pracownik – związ-
kowiec, jego prawa i zobowią-
zania pracodawcy wobec niego – 
kontynuował Mirosław Grzybek 
przechodząc do omówienia dzia-
łalności organów statutowych 
Federacji w minionych 4  latach. 

Przypomniał, że w tym czasie 
wyróżniono 207 związkowców 
Odznaką „Zasłużony Działacz 
Federacji”, a przewodniczący 
OPZZ przyznał 50 Odznak „Za 
zasługi dla OPZZ” I, II i III stopnia 
zarówno dla organizacji jak i dzia-
łaczy. Wśród wyróżnionych „Dia-
mentami OPZZ” znaleźli się:  
Bogdan Kaczmarek, Jacek Zub, 
Stanisław Młynarczyk. 

Najlepszymi organizacjami 
zostały: NSZZ Pracowników 
FCA Poland S.A. i Spółek w 
Bielsku-Białej, ZZ Metalowcy 
Fabryki Łożysk Tocznych 
Kraśnik S.A., MZZ Pracowni-
ków ArcelorMittal w Dąbrowie 
Górniczej, NSZZ Pracowników 
ArcelorMittal w Krakowie, ZZ 
Metalowcy HCP Cegielski w 
Poznaniu, ZZ Metalowcy WSK 
PZL Świdnik S.A., ZZ Metalow-
cy CNH Industrial Polska w 
Płocku, ZZ Pracowników Huty 
Łabędy. W kategorii Najlepszy 
Pracodawca, u którego działa 
organizacja członkowska OPZZ: 
Nemak Poland w Bielsku -
Białej, CNH Industrial Poland 
Sp. z o.o. w Płocku, Amica 
Wronki S.A..

- Stanowimy integralną część 
OPZZ, a nasi przedstawiciele 
czynnie biorą udział w posiedze-
niach jego Prezydium i Rady. Od 
2018 roku pełnię funkcję prze-
wodniczącego Branży Przemysł 
OPZZ, a od 2019 jestem członkiem 
Rady Dialogu Społecznego. To 
zobowiązuje i nakłada dodatkowe 
obowiązki, ale także pozwala na 
kreowanie prac w RDS oraz na 

podejmowaną tematykę w zes-
połach problemowych. Z naszej 
inicjatywy zostało zgłoszonych, 
wypracowanych i przyjętych 5 
uchwał RDS dotyczących bezpo-
średnio naszych zakładów, które 
zostały skierowane do rządu. 

W przypadku przemysłu 
hutniczego i energochłonnego 
zostały poczynione działania i 
nastąpiło uchwalenie stosownych 
ustaw, natomiast w przypadku 
motoryzacji rząd nie podjął 
żadnych kroków, co będzie wyz-
waniem na  najbliższą kadencję. 
Sukcesem natomiast zostały 
ukończone starania Federacji 
dotyczące powołania Trójstron-
nego Zespołu Branżowego ds. 
Przemysłu Motoryzacyjnego w 
ramach RDS. 

W pracach tego zespołu 
uczestniczyli: Andrzej Gryglicki, 
Alferd Ignac, Bolesław Klim-
czak, Grzegorz Bor. 

Nasi członkowie: Marek 
Kijas, Krzysztof Wójcik, Ma-
riusz Gałuszka, Jacek Zub brali 
aktywny udział w pracach Trój-
stronnego Zespołu Branżowego 
ds. Społecznych Warunków Res-
trukturyzacji Hutnictwa.  Aktyw-
nie działamy również w Radach 
Wojewódzkich i Powiatowych 
OPZZ oraz Powiatowych Radach 
Zatrudnienia – mówił Mirosław 
Grzybek wskazując, że przedsta-
wiciele Federacji pracowali nie 
tylko w organach centrali OPZZ, 
ale przede wszystkim realizowali 
program poprzez wspólne dzia-
łania, akcje, manifestacje, ect.  

Przypomniał zorganizowaną 
w Warszawie pikietę w obronie 
Stoczni „Gryfia” w Świnoujściu, 
czy proteście wobec planów wy-
gaszenia wielkiego pieca w 
krakowskim oddziale Arcelor-
Mittal Poland. 

Przywołał także spotkania 
integracyjne jak „Dzień Meta-
lowca i Hutnika”, zawody wędkar-
skie, wyjazdy międzynarodowe w 
ramach IndustriAll czy organi-
zowane szkolenia, w których, 
hybrydowo ze względu na pan-
demię, uczestniczyło 500 działa-
czy. Federacja realizowała projek-
ty ze środków społecznych oraz 
norweskich, co pozwoliło nawią-
zać kontakty z pracownikami z 
Serbii, Bułgarii, Macedonii, Hisz-
panii, Litwy i Rumunii. Powołano 
także do życia Konfederację 
Związków Zawodowych Przemy-
słu w Polsce, w skład której 
wchodzą Związek Zawodowy 
Przemysłu Elektromaszynowego, 
Federacja Samorządnych Nieza-
leżnych Związków Zawodowych 
Przemysłu Lekkiego oraz Fede-
racja Związków Zawodowych 
Metalowców i Hutników w 
Polsce.

- Dzięki naszej inicjatywie 
powołania Konfederacji mo-
gliśmy zgłosić przedstawicieli do 
komisji problemowych tej euro-
pejskiej centrali zrzeszającej 
ponad 7 milionów pracowników 
przemysłowych UE. Sporym 
problemem pozostają koszty 
wyjazdów oraz w wielu przypad-
kach brak tłumaczenia na język 
polski. Od lat organizujemy 
bilateralne konferencje z naszymi 
parterami z IG Metall, którzy 
można powiedzieć uczyli nas 
związkowego rzemiosła. Wspom-
nieć należy również o współpracy 
z Fundacją Friedricha Eberta 
zapewniającą nam obsługę tłuma-
czeń wielu spotkań międzyn-
arodowych.

W ramach szeroko rozu-
mianej działalności merytorycz-
nej, poprawy komunikacji i 
budowania przekazu medialnego 
na początku roku 2021 urucho-
miona została nowa storna inter-
netowa oraz FB, którego adminis-
tratorem jest Joanna Dąbrowska 
– referował Mirosław Grzybek 
przechodząc do sprawozdania 
działalności ekonomicznej i gos-
podarczej, którego głównym 

punktem było omówienie stanu 
prawnego obecnej siedziby Fede-
racji w Warszawie na ul. Długiej 
oraz posiadanych  nieruchomości. 

Przewodniczący zwrócił 
uwagę na rosnące koszty dzia-
łalności oraz nadchodzący trudny 
dla pracowników i związków czas. 
Podziękował wszystkim człon-
kom, a także ustępującym wła-
dzom Federacji za 4 lata działalno-
ści na rzecz praw pracowniczych 
zwracając uwagę, że skuteczność 
realizacji czekających wyzwań i 
pokonywanie problemów nie tylko 
będzie zależało  od nowych władz, 
ale w dużej mierze od zaanga-
żowania każdej organizacji.

Andrzej Hefeman prze-
wodniczący Komisji Rewizyjnej 
odczytał sprawozdanie, w którym 
znalazły się wyniki 12 posiedzeń 
tego organu kontrolującego prace 
kierownictwa, które nie wykazały 
nieprawidłowości. Komisja pozy-
tywnie oceniła prowadzenie i 
przygotowywanie dokumentów 
przez służby księgowe i admini-
stracyjne.

Po burzliwej dyskusji na 
temat obowiązku informowania 
Komisji Rewizyjnej o rozliczaniu 

dobrowolnej składki wspierają-
cej, jaką niektóre okręgi Federacji 
pobierają od swoich członków, de-
legaci zgłosili wniosek, by sprawę 
tę rozwiązać poprzez przyjęcie 
odpowiedniej uchwały podczas 
zjazdu. 

Następnie w głosowaniu 
jawnym przyjęli sprawozdanie 
Rady Federacji, Komisji Rewi-
zyjnej i udzielili absolutorium 
władzom za okres kadencji 
listopad 2018 / listopad 2022. 

Za przyjęciem uchwał było 
72 delegatów, przeciw 0, a 7 
wstrzymało się od głosu. 

Mirosław Grzybek złożył 
wniosek ustępującego zarządu o 
przyjęcie uchwały obniżającej 
uposażenie przewodniczącego 
Federacji, które zostało przyjęte z 

mieszanymi uczuciami. Po wysłu-
chaniu głosów z sali, w tym prze-
wodniczącego NSZZ Pracow-
ników ArcelorMittal Poland w 
Krakowie Krzysztofa Wójcika 
uchwała została poddana pod 
głosowanie i przyjęta większością 
głosów. Za było 53 delegatów, 
przeciw 22, a 4 wstrzymało się od 
głosu. 

Kolejnym punktem obrad 
były wybory przewodniczącego 
Federacji Związków Zawodo-
wych Metalowców i Hutników w 
Polsce na kadencję 2022-2026. 
Jedynym zgłoszonym kandyda-
tem był Mirosław Grzybek, który 
otrzymał rekomendacje więk-
szości okręgów. 

W czasie pracy Komisji 
Skrutacyjnej przygotowującej 
listy wyborcze głos zabrał wice-
przewodniczący Ogólnopolskiego 
Porozumienia Związków Zawo-
dowych Piotr Ostrowski, który 
podziękował za możliwość przy-
jazdu do „rasowych związkow-
ców, którzy  na pierwszym miej-
scu zawsze stawiają dobro pra-
cownika”. Przypomniał początki 
swojej działalności i spotkań, które 
nie były łatwe. 

- Po tych 4 latach mogę 
powiedzieć, że przyjeżdżam do 
Was jak do bratniej organizacji, 
gdzie dobrze się czuję, szczerze i 
otwarcie dyskutujemy, nawet na 
najtrudniejsze tematy. Gratuluję 
tej kadencji, w której dowiedliście, 
że jesteście silną, prężną organi-
zacją rodziny OPZZ. Z dumą 
prezentujecie nasz znak. Dziękuję, 
że zawsze jesteście merytorycznie 
przygotowani do spotkań, że 
możemy na was liczyć podczas 
różnego rodzaju konferencji, 
manifestacji, marszów (…) Przed 
nami ogromne wyzwania zwią-
zane z przemysłem 4.0, wysokimi 
cenami energii, polityką klima-
tyczną Unii. Rysująca się przysz-
łość jest niepewna. Musimy więc 
być przygotowani na wyzwania 

przyszłości, zarówno te jutrzejsze 
jak i w długim horyzoncie 
czasowym – mówił wiceprzewod-
niczący OPZZ dodając, że związki 
zawodowe muszą być widoczne w 
mediach i w skutecznym, bezpo-
średnim docieraniu do ludzi.

- Federacja Metalowców i 
Hutników jest drugą siłą w OPZZ. 
Życzę byście byli coraz silniejsi. 
Nie mówcie, że coś jest niemoż-
liwe do wykonania. Bo jeżeli 
będziemy razem, to łatwiej będzie 
nam pokonywać problemy.  Przy-
pomnę tu choćby odliczanie 
składki członkowskiej. Wielu 
ludzi było temu pomysłowi prze-
ciwnych, wielu bardzo scepty-
cznych. Udało się. Pytacie jak 
dotrzeć do ludzi pracy? Duży 
potencjał widzę w mediach 

społecznościowych, ale nie 
ukrywam, że ogromna rola 
również w was – mówił Piotr 
Ostrowski. 

W przerwie okolicznościo-
wego wystąpienia Janina Grze-
gorczyk przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej ogłosiła wyniki 
wyborów na przewodniczącego 
Federacji, którym został Mirosław 
Grzybek otrzymując poparcie 76 
delegatów. 

Dziękując za zaufanie i odda-
ne głosy nowo wybrany prze-
wodniczący zapewnił, że dołoży 
wszelkich starań, by rozpoczy-
nająca się kadencja była jeszcze 
lepsza. Poprosił również o wzmo-
żone zaangażowanie i wsparcie, a 
także inspirację do działania, bo 
sam bez ludzi oddanych sprawom 
pracowniczym nie znaczy nic. 

Kontynuując wystąpienie 
Piotr Ostrowski pogratulował 
delegatom trafnego wyboru, a 
przewodniczącemu życzył powo-
dzenia w niełatwej związkowej 
pracy. Wskazał, że związkowcy 
muszą wykrzesać więcej siły, aby 
OPZZ stało się najsilniejszą 
centralą związkową. Z okazji zjaz-
du przekazał na ręce Mirosława 
Grzybka pamiątkową tablicę.

Po przyjęciu przez delegatów 
uchwał stanowiących o ilości 
wiceprzewodniczących (3 osoby) 
oraz członków komisji rewizyjnej 
(4 osoby) przystąpiono do zgła-
szania kandydatów. 

Zostali nimi:  Artur Jacek 
Wilkoń (Huta Łabędy Gliwice), 
Krzysztof Wójcik (ArcelorMittal 
Poland Kraków ), Grzegorz Bor 
(Neapco Praszka), Jarosław 
Geisler (Chifa – Nowy Tomyśl) 
oraz Patryk Wiśniewski (CNH 
Industrial Płock). Po II turach 
głosowań i rezygnacji z kandydo-
wania przez przewodniczącego 
krakowskich hutników wice-
przewodniczącymi, pełniącymi 
funkcję społecznie zostali wybra-
ni: Artur Jacek Wilkoń, Patryk 
Wiśniewski oraz Grzegorz Bor.

Po przerwie głos zabrał 
przybyły na zjazd przewodniczący 
OPZZ Andrzej Radzikowski, 
który pogratulował nowemu 
zarządowi Federacji. Następnie 
przekazał podziękowania i drobny 
upominek Krzysztofowi Wójci-
kowi przewodniczącemu NSZZ 
Pracowników ArcelorMittal 
Poland w Krakowie za wieloletnie 
zaangażowanie i pracę w Radzie 
OPZZ.

- Przed nami trudny czas. 
Największym wyzwaniem jest 
gigantyczna inflacja, która uderza 
zarówno w nasze portfele jak i w 
firmy. Jeśli sięgniemy do jej 
źródeł, to naszym zdaniem oprócz 
czynników zewnętrznych w dużej 
mierze do tak wysokiego jej 
poziomu doprowadziła prowa-
dzona przez rząd polityka. Już w 
styczniu bieżącego roku, czyli 
przed agresją Rosji na Ukrainę 
inflacja wynosiła 9 proc.  Dziś we 
Francji jest zaledwie 6 proc. infla-
cji, a u nas ponad 18 proc. – mówił 
Andrzej Radzikowski dodając, 
że kluczem do jej ograniczenia jest 
mądra polityka energetyczna. 
Przewodniczący odniósł się rów-
nież do prac Rady Dialogu Spo-
łecznego, uproszczenia rejestracji 
związków zawodowych, a także 
współpracy ze związkami z Ukra-
iny. 

W trakcie wystąpienia Komi-
sja Skrutacyjna przeliczała oddane 
głosy na przewodniczącego Ko-
misji Rewizyjnej. Został nim 

Maciej Ratajczak (Mahle Polska 
– Krotoszyn), który otrzymał 41 
głosów, a kontrkandydat Andrzej 
Hefeman (HMN Szopienice) 37. 
Duże emocje towarzyszyły wybo-
rom członków tejże Komisji, któ-
rymi po trzech turach wybrani 
zostali: Mirosław Cerazy, An-
drzej Koziarski, Andrzej Hefe-
man i Marek Jędrzejuk.

W czasie kolejnych tur głoso-
wań głos zabierali: mecenas dr 
Liwiusz Laska prezentując włas-
ne opracowanie „Lepsza praca - 
Zmiany legislacyjne mające na 
celu poprawę sytuacji prawnej 
pracowników i związków zawo-
dowych w Polsce”, a także były 
przewodniczący okręgu ślą-
skiego Stanisław Młynarczyk, 
który przeszedł na emeryturę.

- Drogie Koleżanki i Kole-
dzy. W życiu tak bywa, że coś się 
zaczyna i coś się kończy. Moja 
zawodowa droga dobiega końca. 
Podczas ostatniego posiedzenia 
Rady OPZZ otrzymałem Dia-
ment w kategorii „Najlepszy 
związkowiec”, co odbieram jako 
docenienie mojej pracy na rzecz 
obrony praw pracowniczych. 
Bardzo dziękuję z całego serca za 
te lata z wami. Mam nadzieję, że 
nadal będziemy utrzymywali 
kontakty – powiedział Stanisław 
Młynarczyk. 

Na zakończenie delegaci 
przyjęli uchwały II Zjazdu, a 
także deklarację programową  
na lata 2022-2026. Czytamy w 
niej, że głównym zadaniem 
Federacji będzie m.in.:
· systematyczne dążenie do 

wzrostu wynagrodzeń, tak aby 
pracownicy zatrudnieni w między-
narodowych koncernach nie byli 
dyskryminowani ze względu na 
miejsce wykonywania pracy,
· aktywne działanie mające na 

celu wprowadzenie zapisów eme-
rytalnych, tak aby kobieta po 35 
latach, a mężczyzna po 40 latach 
okresu składkowego uzyskiwali 
prawo do zabezpieczenia emery-
talnego,
· prowadzenie szkoleń aktywu 

związkowego mające na celu 
zwiększenie umiejętności i za-
kresu wiedzy, by byli oni rów-
nymi partnerami w rozmowach z 
pracodawcami,
· realizacja projektów finanso-

wanych przez UE służących wy-
miannie doświadczeń międzyna-
rodowych,
· wsparcie zakładowych orga-

nizacji dla zwiększenia bazy 
członkowskiej stanowiącej pod-
stawę funkcjonowania Federacji.

Zamykając obrady prze-
wodniczący Mirosław Grzy-
bek podziękował za udział w 
zjeździe, sprawne jego przepro-
wadzenie i zaprosił na uroczystą 
kolację.

Nowym władzom Federacji 
serdecznie gratulujemy !

Prezydium obrad. Od lewej: Krzysztof Wojciechowski, 
Grzegorz Kosin, Lucjan Machul i Piotr Kursatzky.

Sprawozdanie przewodniczącego
Mirosława Grzybka.
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W dniach 24-26 listopada 2022 roku w Hotelu Katowice 
odbył się II Krajowy Zjazd Federacji Związków Zawo-
dowych Metalowców i Hutników w Polsce, który popro-
wadzili: Grzegorz Kosin, Piotr Kursatzky, Lucjan Machul 
i Krzysztof Wojciechowski. Po wprowadzeniu sztandaru 
i odśpiewaniu hymnu państwowego minutą ciszy uczczono 
pamięć działaczy, którzy odeszli na wieczną wartę. Następnie 

przywitano zaproszonych gości, a wśród nich przewodniczącego Ogólnopolskiego 
Porozumienia Związków Zawodowych Andrzeja Radzikowskiego, wiceprze-
wodniczącego OPZZ Piotra Ostrowskiego, a także Małgorzatę Dobrowolską i Alfredo 
Martineza z Formac. Po powołaniu niezbędnych do przeprowadzenia obrad Komisji: 
mandatowej, wyborczej, skrutacyjnej, uchwał i wniosków, a także protokolantów przy-
stąpiono do prac. Na 86 delegatów do Katowic przyjechało 79, co stanowiło 92 proc. 
ogółu uprawnionych do głosowania, tak więc obrady były prawomocne. 

Relacja:
Przemysław Szwagierczak 

Adam Wdowiak, Maciej Ratajczak i Marian Drankowski 
wprowadzili sztandar Federacji.

Janina Grzegorczyk 
odczytuje wyniki wyborów 

na przewodniczącego.

Przybyli do Katowic delegacji II Zjazdu z uwagą wysłuchali sprawozdania z 4 letniej kadencji, nie wnosząc do niego uwag. W głosowaniach tajnych wybrano nowe władze Federacji.

W latach 2022-2026 władze Federacji reprezentować będą
przewodniczący Mirosław Grzybek, wiceprzewodniczący:
Artur Jacek Wilkoń, Patryk Wiśniewski, Grzegorz Bor, 

oraz przewodniczący Komisji Rewizyjnej Maciej Ratajczak.
Stanisław Młynarczyk dziękuję za wspólne lata 

związkowej działalności.

Przewodniczący OPZZ Andrzej Radzikowski dziękuje  
przewodniczącemu Krzysztofowi Wójcikowi za prace w Radzie .

W głosowaniach jawnych udzielono absolutorium oraz przyjęto 
uchwały wytyczające kierunki działalności na najbliższe lata.

Pamiątkową tablicę na ręce przewodniczącego Mirosława Grzybka
przekazuje wiceprzewodniczący OPZZ Piotr Ostrowski.

WYZWANIA PRZYSZŁOŚCI W OBRONIE PRAW PRACOWNICZYCHWYZWANIA PRZYSZŁOŚCI W OBRONIE PRAW PRACOWNICZYCH

2023


